



Se mottakerliste nedenfor.

Vår ref.:  
2020004710-34  
(Bes oppgitt ved henvendelse)  
Deres ref.:

Dato:  
08.05.2023

## Referat fra møte i Samarbeidsutvalget ved Vardåsen skole, 23.05.2023

### Til stede:

Marianne Myrene, politisk representant (vara)  
Bernhard Hovden, SU-leder  
Veronica Andersen, nestleder FAU  
Bård Bergkvist, representant for pedagogene  
Elin Riber, representant for pedagogene  
Bente Marit Trygstad, rektor og sekretær  
Juliane Olsen Heldal, elevrådsrepresentant

### Forfall:

Miriam Modalsli, politisk representant  
Tone Brit Aspenes, representant for andre ansatte  
Tor Magne Lindeberg, FAU-leder  
Hamza Ejra, elevrådsrepresentant

### Saksliste:

#### V23/2

#### Referat SU-møtet 11.04.23, godkjent

Oppdatering på sak om trafikkforholdene rundt skolen:  
SU-leder, FAU-leder og rektor har sammen kontaktet kommunen for å  
be om en redegjørelse for manglende skilting, fartssonen, kommunalt  
deponi rett ved skolen, samt gangfelt og fartshump. Kommunen har  
bekreftet at de har mottatt henvendelsen fra skolen. Vi avventer svar.

#### V23/21

#### Referat fra elevrådet

Kanonball-turnering er nettopp gjennomført for alle trinn.  
Kanonballturneringen ble et vellykket arrangement.  
Elevrådet tok opp på forrige møte at de ønsker oppussing av toalettene i  
jentegarderoben ved gymsalen og ellers rundt om på skolen. De har  
også ønske om en vegg til ballspill og flere basket-kurver i skolegården.  
Elevrådet tenker at dette er små og ikke så kostbare tiltak.  
Rektor vil undersøke med vaktmesterne hva en ballvegg vil koste,  
dersom de hjelper oss med å lage en.

**V23/22**

**Referat fra FAU**

Rådgiver Tim Hope fra KKG informerte om fremmedspråk som valgfag. Han anbefalte foreldrene å engasjere seg i valget som ungdommene nå skal gjøre. De bør ikke velge bort fremmedspråk som valgfag på ungdomsskolen.

Veronika Andersen blir FAU-leder neste skoleår. FAU skal velge nestleder for neste skoleår, på neste møte. Foreløpig har ingen meldt seg.

17. mai arrangementet på Sukkevann er et samarbeid mellom Vardåsen og Strømme skole. Det var god oppslutning om arrangementet, og det kom inn 170000 kr totalt. Det er 8 grupper på Strømme og Vardåsen skole som skal dele pengene når utgiftene er trukket fra. SU drøfter om det kan være mulig å endre på modellen med at 17. maipengene går til klassekassene. Bør skolen kunne søke om midler fra disse? Det kan fremmes en sak om dette i FAU høsten 2023, dersom det er ønskelig.

Evaluerings av FAU's arbeid skoleåret 2022-2023: Representantene har litt ulik oppfatning av engasjementet blant foreldrene i de ulike gruppene.

Spørsmål fra FAU-representanter: Har skolen for mye fokus på trivsel og godt miljø, på bekostning av faglig utvikling? Hvilke ramme og føringer jobber skolen etter? Rektor fortalte at alle skoler deltar i utviklingsnettverk som drives av Oppvekstsektorens Fag- og utviklingsavdeling. Nettverksarbeidet hjelper skolene i sitt utviklingsarbeid for bedre kvalitet.

Rektor informerte om en forestående evaluering av skolens Sosiale handlingsplan, Økonomi- og innsparingsplan, samt nærstående besøk fra Kommunerevisjonen som skal intervjuer ulike grupper på skolen om skolens arbeid med psykososialt miljø for barn og voksne.

**V23/23**

**Referat fra Oppvekstutvalget**

Kvalitetsmeldingen fra Oppvekst er presentert. Meldingen skulle i generaldebatt i juni, men møtet blir utsatt til september. Kvalitetsmeldingen er en tilstandsrapport for organisasjonene i oppvekstsektoren, og gir et bilde av utviklingen i skolen for ulike parameter som spesialundervisning, mobbing, resultater på Nasjonale Prøver, resultater på Elevundersøkelsen m.m.

Politisk representant Marianne Myrene har sett at trafikksikkerhetstiltak som trygging av skolevei i bydelene, ikke er nevnt i Byvekstavtalen. Etablering av gang- og sykkelveier står lavest på prioriteringslista i Byvekstavtalen.

Vardåsveien er en kommunal vei, og tryggingstiltak der burde omfattes av midler gjennom Byvekstavtalen. Sømsveien er en fylkesvei, og ønskede tryggingstiltak langs den vil måtte tas opp og behandles gjennom andre kanaler.

**V23/24**

Informasjon fra skolen

-Økonomi høst -23: Skolen kan klare å spare ca. 700.000 kr innværende budsjettår. Dette gjøres ved å redusere i enkelte oppgaver

som ikke er lovpålagte, samtidig som pedagog- og fagarbeider ressursen tas ned noe. Skolen prioriterer å oppfylle pedagognormen, retten til spesialundervisning samt retten til et trygt og godt skolemiljø. Innsparingstiltakene får full effekt budsjettåret 2024.

-Agder kommunerevisjon IKS gjør en forvaltningsrevisjon på skolens arbeid for et psykososialt miljø for barn og voksne i skolen. Forvaltningsrevisjonen er et oppdrag fra Kontrollutvalget i kommunen. Vardåsen skole er en av 10 skoler hvor revisjonen skal gjøre intervjuer om temaet med utvalgte grupper. Kommunerevisjonen kommer til Vardåsen skole og SFO, torsdag 25. mai. Dataene fra revisjonens mange undersøkelser i oppvekstsektoren legges sammen og presenteres i en endelig rapport høsten 2023.

-Evaluering/revidering av skolens Sosiale handlingsplan starter i pedagog-gruppa i mai. I løpet av høsten skal også FAU og elevrådet inkluderes i prosessen.

## **V23/25**

### **Eventuelt**

Møtedatoer for neste års FAU- og SU-møter bestemmes i et møte med FAU-leder, SU-leder og rektor, i starten av august. Rektor kaller inn til møtet.

Vi takker for et godt samarbeid og ønsker hverandre god sommer!

Med hilsen

Bente Marit Trygstad  
Rektor/leder

*Dokumentet er godkjent elektronisk og gyldig uten underskrift*

Mottakere:: Vardåsen skole, Elin Riber  
Vardåsen skole, Bård Bergkvist  
Miriam Modalsli, Gamle Andøyvei 71, 4623 KRISTIANSAND S  
Tor Magne Lindeberg, Bliksheia 103, 4637 KRISTIANSAND S  
Bernhard Martin Hovden, Vardåslia 21, 4637 KRISTIANSAND S  
Tone Brit Lindeland Aspenes, Fidjeåsen 110, 4639 KRISTIANSAND S  
Marianne Myrene, Sømsveien 74, 4637 KRISTIANSAND S

Kopi: Vardåsen skole, Stina Rose Svendsen Senumstad  
Vardåsen skole, Amilie Peersen